



| 1. General Product Information | |
|--------------------------------|----------------------------|
| Item No. | IFI 4010 |
| Product Name | Dried Glucose Syrup (11lb) |
| Brand | ifigourmet |
| Shelf Life | 12 Months |
| Country of Origin | USA |
| UPC Number | 875900000661 |

| 2. Description | |
|-------------------|----------------|
| Short Description | Glucose Syrup |
| Color | White |
| Smell | characteristic |
| Taste | characteristic |
| Texture | characteristic |

| 3. Ingredients List | |
|---|--|
| Corn Syrup Solids Dextrose Equivalent: 22-30% | |

| 4. Nutritional Value (100 g) | |
|------------------------------|-------|
| Carbohydrates | 97.0g |
| sugars | 12.0g |
| Calories | 390 |
| Calories from fat | 0 |
| Protein | 0.0g |
| Total Fat Amount | 0.0g |
| saturated fats | 0.0g |
| Trans Fat | 0.0g |
| Cholesterol | 0mg |
| Vitamin A | 0% |
| Vitamin C | 0% |
| Calcium | 2% |



| | |
|----------------------|--------|
| Iron | 6% |
| Dietary Fiber | <1.0g |
| Sodium | 80.0mg |

| 5. Suitability of the Product for: | | | |
|------------------------------------|----------|--------------|-----------|
| | Suitable | Not Suitable | Certified |
| Vegans | X | | |
| Vegetarians | X | | |
| Kosher | X | | Pareve |

| 6. Allergens | | |
|-----------------------------|-----------------|--------------------|
| | Recipe Contains | May Contain Traces |
| No allergens present | | |

| 7. Packaging | | | |
|-----------------------------|-------|-------------------------------|----|
| Pail Dimensions | | Master Case Dimensions | |
| Length (in) | 9.80 | Length (in) | -- |
| Width (in) | 9.80 | Width (in) | -- |
| Height (in) | 10.00 | Height (in) | -- |
| Pail Weight | | Master Case Weight | |
| Net (lb.) | 11.00 | Net (lb.) | -- |
| Gross (lb.) | 12.10 | Gross (lb.) | -- |
| Pallet Configuration | | Cases Per Master Case | |
| Cases Per Layer (TI) | 20 | | -- |
| Layers Per Pallet (HI) | 5 | Pounds Per Case | |
| Cases Per Pallet | 100 | | -- |

| 8. Storage |
|---|
| Store in a clean, dry area away from direct heat and light at temperatures between 60F-75F. |

| 9. Product Coding Legend |
|--------------------------|
| Production date: YYMMDD |

| 10. General Requirements |
|--|
| This product is made in compliance with FDA and USDA regulatory guidelines using GMP, HACCP, and Allergen control protocols to ensure product uniformity and safety. |
| Product shall be free from extraneous matter indicative of contamination, infestation, spoilage, unsanitary conditions or adulteration. |